
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της 1ης Συνεδρίασης έτους 2020
 της Εκτελεστικής Επιτροπής Δήμου Λεβαδέων

Αριθμός απόφασης: 1/2020

ΘΕΜΑ : <<Εισήγηση της Εκτελεστικής Επιτροπής στο Δημοτικό Συμβούλιο για τροποποίηση
του Τεχνικού Προγράμματος Εκτελεστέων Έργων Δήμου Λεβαδέων έτους 2020>>

Στη Λιβαδειά σήμερα 21 Φεβρουαρίου 2020, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11 π. μ. στο Δημοτικό

Κατάστημα του Δήμου Λεβαδέων, μετά από πρόσκληση του Προέδρου κ. Ιωάννη Δ. Ταγκαλέγκα –

Δημάρχου Λεβαδέων -  με αριθμ. πρωτ.:  3664/20-2-2020, συνεδρίασε η Εκτελεστική Επιτροπή του

Δήμου Λεβαδέων, σύμφωνα με τις διατάξεις  των άρθρων 62 και 63 του Ν. 3852/2010.

Παρών στη συνεδρίαση ήταν και ο Γ. Γ. του Δήμου Λεβαδέων κ. Γεώργιος Ζιώγας.

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, επειδή σε σύνολο 7 μελών ήταν παρόντα 6,

δηλαδή:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Ιωάννης Δ. Ταγκαλέγκας – Δήμαρχος Λεβαδέων, 1) Ιωάννης Αποστόλου - Αντιδήμαρχος

 ως Πρόεδρος 

2. Αθανάσιος Καλογρηάς – Αντιδήμαρχος

3. Γιάννης Δήμου - Αντιδήμαρχος

4. Ιωάννα Νταντούμη - Αντιδήμαρχος

5. Μάριος Σάκκος - Αντιδήμαρχος

6. Μιχάλης Σαγιάννης – Αντιδήμαρχος

Ο Πρόεδρος της Εκτελεστικής Επιτροπής κ. Ιωάννης Δ. Ταγκαλέγκας, Δήμαρχος Λεβαδέων,

εισηγούμενος το μοναδικό θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη της Εκτελεστικής Επιτροπής την

με αριθμ.  πρωτ.: 1295/21-1-2020 εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, η οποία αναφέρει

ότι: 

Έχοντας υπόψη:

• Την υπ΄ αριθμό 6/2019 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής περί κατάρτισης του Τεχνικού

Προγράμματος έτους 2020.

• Την υπ΄ αριθμό 383/2019 (ΑΔΑ: 6Δ8ΓΩΛΗ-ΘΘΦ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί

έγκρισης του Τεχνικού Προγράμματος έτους 2020 (6/2019 Εκτελεστική Επιτροπή).



• Την υπ΄ αριθμό 9/2019 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής περί τροποποίησης του Τεχνικού

Προγράμματος έτους 2020.

• Την υπ΄ αριθμό 384/2019 (ΑΔΑ: 6ΤΙΖΩΛΗ-ΡΟ8) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί

τροποποίησης  του Τεχνικού Προγράμματος έτους 2020 (9/2019 Εκτελεστική Επιτροπή).

• Την  υπ΄  αριθμό  12/2019  απόφαση  της  Εκτελεστικής  Επιτροπής  περί  τροποποίησης  του

Τεχνικού Προγράμματος έτους 2020.

• Την υπ΄ αριθμό  400/2019 (ΑΔΑ: Ω9Φ4ΩΛΗ-Κ43) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί

έγκρισης του Τεχνικού Προγράμματος έτους 2020 (12/2019 Εκτελεστική Επιτροπή).

Προτείνεται: 

Η επανεγγραφή των κάτωθι έργων στο Τεχνικό Πρόγραμμα έτους 2020 λόγω μη ολοκλήρωσης

του οικονομικού αντικειμένου για τα έργα 1 και 2 και μη ολοκλήρωσης του οικονομικού και φυσικού

αντικειμένου για το έργο 3.

1. «Τεχνικές μελέτες επέκτασης Κοιμητηρίου Δ.Κ. Λιβαδειάς» με Κ.Α. 45/7413.001 για την

πληρωμή του τελικού λογαριασμού με πίστωση 3.668,34€.

2. «Εργασίες  διαμόρφωσης  υφιστάμενων  ελεύθερων  κτιριακών  χώρων  σε  δύο  παιδικούς

σταθμούς για τη δημιουργία δύο βρεφικών τμημάτων» με Κ.Α. 60/7331.001 για την πληρωμή του

τελικού λογαριασμού με πίστωση 2.064,07€.

3. «Συντήρηση Κοινόχρηστων χώρων Δήμου Λεβαδέων» με Κ.Α. 30/7336.001 με το ποσό των

6.923,78€ (4.790,39€ από υπόλοιπα ΤΑΠ και 2.133,39€ από υπόλοιπα ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2013).

Η Εκτελεστική Επιτροπή αφού άκουσε τον Προέδρου και έλαβε υπόψη της τις διατάξεις των

άρθρων 62 και 63 του Ν. 3852/2010 ( Πρόγραμμα Καλλικράτης ) και μετά από διαλογική συζήτηση

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

Εισηγείται  στο  Δημοτικό  Συμβούλιο  την  τροποποίηση  του  Τεχνικού  Προγράμματος

Εκτελεστέων Έργων του Δήμου Λεβαδέων έτους 2020 ως εξής:

1) Την επανεγγραφή σε αυτό λόγω μη ολοκλήρωσης του οικονομικού αντικειμένου των κάτωθι

έργων:

α.  “Τεχνικές  μελέτες  επέκτασης  Κοιμητηρίου  Δ.Κ.  Λιβαδειάς» με  Κ.Α.  45/7413.001  για  την

πληρωμή του τελικού λογαριασμού με πίστωση 3.668,34€” και 

β. “Εργασίες  διαμόρφωσης  υφιστάμενων  ελεύθερων  κτιριακών  χώρων  σε  δύο  παιδικούς

σταθμούς για τη δημιουργία δύο βρεφικών τμημάτων» με Κ.Α. 60/7331.001 για την πληρωμή του

τελικού λογαριασμού με πίστωση 2.064,07€”.



2) Την επανεγγραφή σε αυτό λόγω μη ολοκλήρωσης του οικονομικού και φυσικού αντικειμένου

του κάτωθι έργου:

“Συντήρηση  Κοινόχρηστων  χώρων  Δήμου  Λεβαδέων» με  Κ.Α.  30/7336.001  με  το  ποσό  των

6.923,78€ (4.790,39€ από υπόλοιπα ΤΑΠ και 2.133,39€ από υπόλοιπα ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2013)”.

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 1/2020.

           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                ΤΑ ΜΕΛΗ

ΙΩΑΝΝΗΣ Δ. ΤΑΓΚΑΛΕΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΛΟΓΡΗΑΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΥ
IΩΑΝΝΑ ΝΤΑΝΤΟΥΜΗ
ΜΑΡΙΟΣ ΣΑΚΚΟΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΑΓΙΑΝΝΗΣ

ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 ΛΙΒΑΔΕΙΑ 21/2/2020 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

     ΙΩΑΝΝΗΣ Δ. ΤΑΓΚΑΛΕΓΚΑΣ
        ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ


